
Uchwała nr 1513/377/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu  
Sp. z o.o. na oddanie w użyczenie części nieruchomości położonej  
w Warszawie przy ul. Kondratowicza 8 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z poźn. zm.1)  
oraz § 6 ust. 1 umowy nr 5/NI.II/N/12 o użyczenie nieruchomości z dnia 17 października  
2012 r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem 
Bródnowskim Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Sp. z o.o. na oddanie  

w użyczenie pomieszczeń kuchni o powierzchni 960 m2, znajdujących się  
na nieruchomości przy ul. Kondratowicza 8 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr: 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 6, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2 z obrębu  
04-08-15, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa IX Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA3M/00452452/4.   

2. Użyczenie części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotu 
wyłonionego w drodze przetargu pisemnego, ogłoszonego przez Mazowiecki Szpital 
Bródnowski Sp. z o.o. na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych,  
z przeznaczeniem na prowadzenie szpitalnej kuchni. 

 

§ 2. 
Umowa użyczenia części nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, może zostać zawarta  
na okres do dwóch lat. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669,  
1693 i 1716. 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu  Sp. z o.o. na oddanie w użyczenie części nieruchomości położonej  w Warszawie przy ul. Kondratowicza 8
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


